
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.11.2017 № 1322 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об установлении условий оплаты труда руководителей хозяйственных 

обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном 

капитале которых находится в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 

 

 В целях упорядочения оплаты труда, материального стимулирования 

руководителей хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций 

(долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, руководствуясь Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Условия оплаты труда руководителей хозяйственных обществ, 

более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых 

находится в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, устанавливаются  на период с 

01.11.2017 по 31.12.2017 в соответствии с  Положением об оплате труда 

руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

consultantplus://offline/ref=F9F4F963981B6984B6265F5F3AAA5B2C44B96FEA578F5C51F45BC9C68C371E963060F79027fBD8J
consultantplus://offline/ref=F9F4F963981B6984B6265F5F3AAA5B2C44BA67EF53895C51F45BC9C68Cf3D7J


постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.04.2013 № 414. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.11.2017. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области           М.А. Шинкарёв 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


